Красноярский край
Управление образованием Администрации города Шарыпово
 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 21 «Золотой ключик» комбинированного вида»

П Р И К А З
23.07. 2014г.                                                                                                № 113/2

Об утверждении Правил внутреннего распорядка воспитанников
в муниципальном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении «Детский сад № 21
 «Золотой ключик» комбинированного вида»

        В соответствии   с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации"   в целях обеспечения  защиты прав   воспитанников, режима образовательного процесса, приказываю,

1. Утвердить прилагаемые Правила  внутреннего распорядка воспитанников
в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 21 «Золотой ключик» комбинированного вида»  (приложение № 1).
2. Разместить Правила  внутреннего распорядка воспитанников
  на сайте МБДОУ № 21 «Золотой ключик» в срок до 20.09.2014г.  Ответственный: Лаптева М.М. – учитель – логопед.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

        Заведующая МБДОУ № 21
«Золотой ключик»                                                                                    М.Н. Ни

С приказом ознакомлены под роспись: